
Ministero dell'Istruzione 

Direzione Didattica Statale "Don Milani" Terni 
Via Vodice, 23, Terni - 05100 (TR) 

Cod. Mecc.: TREE009003 - 
 

Tel. 0744 285348 - Fax. 0744 220406 - E-mail: tree009003@istruzione.it -
 P.E.C.: tree009003@pec.istruzione.it 

 
   

TERNI,03/11/2020 

Sig.ra ANDRIELLI BARBARA 

genitore di TROTTI SVEVA 

Classe 1A PRIMARIA R. DONATELLI 

Oggetto: Conferimento di nomina. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le norme che regolano il rinnovo e la nomina degli organi collegiali di durata 

annuale; 

 

VISTA la Circ. n. 40 del 20/10/2020 per il rinnovo dei Consigli di 

Intersezione/Interclasse per l’a.s. 2020/21; 

ESAMINATI i verbali dei Seggi Elettorali relativi alle elezioni del 27/10/2020; 

VISTO che nessun ricorso avverso la proclamazione degli eletti è pervenuto nei tempi 

previsti; 

 DECRETA 

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe Classe 1A della Scuola PRIMARIA R. 

DONATELLI. 

Distinti saluti. 

  

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Luigi Sinibaldi 

Firma apposta digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003479 - 03/11/2020 - A19a - U

mailto:tree009003@istruzione.it
mailto:tree009003@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione 

Direzione Didattica Statale "Don Milani" Terni 
Via Vodice, 23, Terni - 05100 (TR) 

Cod. Mecc.: TREE009003 - 
 

Tel. 0744 285348 - Fax. 0744 220406 - E-mail: tree009003@istruzione.it -
 P.E.C.: tree009003@pec.istruzione.it 

 
   

TERNI, 03/11/2020 

Sig.ra PASCALE ALESSANDRA 

genitore di CARLETTI EMMA  

Classe 1B PRIMARIA R. DONATELLI 

Oggetto: Conferimento di nomina. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE le norme che regolano il rinnovo e la nomina degli organi collegiali di durata 

annuale; 

 

VISTA la Circ. n. 40 del 20/10/2020 per il rinnovo dei Consigli di 

Intersezione/Interclasse per l’a.s. 2020/21; 

ESAMINATI i verbali dei Seggi Elettorali relativi alle elezioni del 27/10/2020; 

VISTO che nessun ricorso avverso la proclamazione degli eletti è pervenuto nei tempi 

previsti; 

 

 DECRETA 

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe Classe 1B della Scuola PRIMARIA R. 

DONATELLI. 

Distinti saluti. 

  

  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Luigi Sinibaldi 

                                                                                   Firma apposta digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003479 - 03/11/2020 - A19a - U

mailto:tree009003@istruzione.it
mailto:tree009003@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione 

Direzione Didattica Statale "Don Milani" Terni 
Via Vodice, 23, Terni - 05100 (TR) 

Cod. Mecc.: TREE009003 - 
 

Tel. 0744 285348 - Fax. 0744 220406 - E-mail: tree009003@istruzione.it -
 P.E.C.: tree009003@pec.istruzione.it 

 
   

TERNI, 03/11/2020 

Sig. CALEMME CARMINE 

genitore di CALEMME ZOE  

Classe 2A PRIMARIA R. DONATELLI 

Oggetto: Conferimento di nomina. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le norme che regolano il rinnovo e la nomina degli organi collegiali di durata 

annuale; 

 

VISTA la Circ. n. 40 del 20/10/2020 per il rinnovo dei Consigli di 

Intersezione/Interclasse per l’a.s. 2020/21; 

ESAMINATI i verbali dei Seggi Elettorali relativi alle elezioni del 27/10/2020; 

VISTO che nessun ricorso avverso la proclamazione degli eletti è pervenuto nei tempi 

previsti; 

 DECRETA 

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe Classe 2A della Scuola PRIMARIA R. 

DONATELLI. 

Distinti saluti. 

   
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Luigi Sinibaldi 

                                                                                   Firma apposta digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003479 - 03/11/2020 - A19a - U

mailto:tree009003@istruzione.it
mailto:tree009003@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione 

Direzione Didattica Statale "Don Milani" Terni 
Via Vodice, 23, Terni - 05100 (TR) 

Cod. Mecc.: TREE009003 - 
 

Tel. 0744 285348 - Fax. 0744 220406 - E-mail: tree009003@istruzione.it -
 P.E.C.: tree009003@pec.istruzione.it 

 
   

TERNI,03/11/2020 

Sig.ra BARTOLUCCI TATIANA 

genitore di PULIATTI NICOLO' VALENTINO 

Classe 2B -PRIMARIA R. DONATELLI 

Oggetto: Conferimento di nomina. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le norme che regolano il rinnovo e la nomina degli organi collegiali di durata 

annuale; 

 

VISTA la Circ. n. 40 del 20/10/2020 per il rinnovo dei Consigli di 

Intersezione/Interclasse per l’a.s. 2020/21; 

ESAMINATI i verbali dei Seggi Elettorali relativi alle elezioni del 27/10/2020; 

VISTO che nessun ricorso avverso la proclamazione degli eletti è pervenuto nei tempi 

previsti; 

 DECRETA 

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe Classe 2B della Scuola PRIMARIA R. 

DONATELLI. 

Distinti saluti. 

  

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Luigi Sinibaldi 

Firma apposta digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003479 - 03/11/2020 - A19a - U

mailto:tree009003@istruzione.it
mailto:tree009003@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione 

Direzione Didattica Statale "Don Milani" Terni 
Via Vodice, 23, Terni - 05100 (TR) 

Cod. Mecc.: TREE009003 - 
 

Tel. 0744 285348 - Fax. 0744 220406 - E-mail: tree009003@istruzione.it -
 P.E.C.: tree009003@pec.istruzione.it 

 
   

TERNI, 03/11/2020 

Sig.ra PRESSI MANUELA 

genitore di DE ANGELIS JACOPO  

Classe 3A PRIMARIA R. DONATELLI 

Oggetto: Conferimento di nomina. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le norme che regolano il rinnovo e la nomina degli organi collegiali di durata 

annuale; 

 

VISTA la Circ. n. 40 del 20/10/2020 per il rinnovo dei Consigli di 

Intersezione/Interclasse per l’a.s. 2020/21; 

ESAMINATI i verbali dei Seggi Elettorali relativi alle elezioni del 27/10/2020; 

VISTO che nessun ricorso avverso la proclamazione degli eletti è pervenuto nei tempi 

previsti; 

 DECRETA 

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe Classe 3A della Scuola PRIMARIA R. 

DONATELLI. 

Distinti saluti. 

  

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Luigi Sinibaldi 

Firma apposta digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003479 - 03/11/2020 - A19a - U

mailto:tree009003@istruzione.it
mailto:tree009003@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione 

Direzione Didattica Statale "Don Milani" Terni 
Via Vodice, 23, Terni - 05100 (TR) 

Cod. Mecc.: TREE009003 - 
 

Tel. 0744 285348 - Fax. 0744 220406 - E-mail: tree009003@istruzione.it -
 P.E.C.: tree009003@pec.istruzione.it 

 
   

TERNI, 03/11/2020 

Sig.ra ROSATELLI VALENTINA 

genitore di ARCANGELI MARTA  

Classe 3B PRIMARIA R. DONATELLI 

Oggetto: Conferimento di nomina. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE le norme che regolano il rinnovo e la nomina degli organi collegiali di durata 

annuale; 

 

VISTA la Circ. n. 40 del 20/10/2020 per il rinnovo dei Consigli di 

Intersezione/Interclasse per l’a.s. 2020/21; 

ESAMINATI i verbali dei Seggi Elettorali relativi alle elezioni del 27/10/2020; 

VISTO che nessun ricorso avverso la proclamazione degli eletti è pervenuto nei tempi 

previsti; 

 DECRETA 

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe Classe 3B della Scuola PRIMARIA R. 

DONATELLI. 

Distinti saluti. 

   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Luigi Sinibaldi 

Firma apposta digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003479 - 03/11/2020 - A19a - U

mailto:tree009003@istruzione.it
mailto:tree009003@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione 

Direzione Didattica Statale "Don Milani" Terni 
Via Vodice, 23, Terni - 05100 (TR) 

Cod. Mecc.: TREE009003 - 
 

Tel. 0744 285348 - Fax. 0744 220406 - E-mail: tree009003@istruzione.it -
 P.E.C.: tree009003@pec.istruzione.it 

 
   

TERNI,03/11/2020 

Sig.ra GUBBIOTTI MICHELA 

genitore di FABIANELLI VIOLA  

Classe 4A PRIMARIA R. DONATELLI 

Oggetto: Conferimento di nomina. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le norme che regolano il rinnovo e la nomina degli organi collegiali di durata 

annuale; 

 

VISTA la Circ. n. 40 del 20/10/2020 per il rinnovo dei Consigli di 

Intersezione/Interclasse per l’a.s. 2020/21; 

ESAMINATI i verbali dei Seggi Elettorali relativi alle elezioni del 27/10/2020; 

VISTO che nessun ricorso avverso la proclamazione degli eletti è pervenuto nei tempi 

previsti; 

 DECRETA 

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe Classe 4A della Scuola PRIMARIA R. 

DONATELLI. 

Distinti saluti. 

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Luigi Sinibaldi 

Firma apposta digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003479 - 03/11/2020 - A19a - U

mailto:tree009003@istruzione.it
mailto:tree009003@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione 

Direzione Didattica Statale "Don Milani" Terni 
Via Vodice, 23, Terni - 05100 (TR) 

Cod. Mecc.: TREE009003 - 
 

Tel. 0744 285348 - Fax. 0744 220406 - E-mail: tree009003@istruzione.it -
 P.E.C.: tree009003@pec.istruzione.it 

 
   

TERNI, 03/11/2020 

Sig.ra ROSATELLI VALENTINA 

genitore di ARCANGELI VIOLA  
Classe 4B PRIMARIA R. DONATELLI 

Oggetto: Conferimento di nomina. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTE le norme che regolano il rinnovo e la nomina degli organi collegiali di durata 

annuale; 

 

VISTA la Circ. n. 40 del 20/10/2020 per il rinnovo dei Consigli di 

Intersezione/Interclasse per l’a.s. 2020/21; 

ESAMINATI i verbali dei Seggi Elettorali relativi alle elezioni del 27/10/2020; 

VISTO che nessun ricorso avverso la proclamazione degli eletti è pervenuto nei tempi 

previsti; 

 DECRETA 

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe Classe 4B della Scuola PRIMARIA R. 
DONATELLI. 

Distinti saluti. 

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Luigi Sinibaldi 

Firma apposta digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003479 - 03/11/2020 - A19a - U

mailto:tree009003@istruzione.it
mailto:tree009003@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione 

Direzione Didattica Statale "Don Milani" Terni 
Via Vodice, 23, Terni - 05100 (TR) 

Cod. Mecc.: TREE009003 - 
 

Tel. 0744 285348 - Fax. 0744 220406 - E-mail: tree009003@istruzione.it -
 P.E.C.: tree009003@pec.istruzione.it 

 
   

TERNI,03/11/2020 

Sig.ra COSTANTINI GIOIA 

genitore di MARTINELLI ANNIKA  
Classe 5A PRIMARIA R. DONATELLI 

Oggetto: Conferimento di nomina. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le norme che regolano il rinnovo e la nomina degli organi collegiali di durata 

annuale; 

 

VISTA la Circ. n. 40 del 20/10/2020 per il rinnovo dei Consigli di 

Intersezione/Interclasse per l’a.s. 2020/21; 

ESAMINATI i verbali dei Seggi Elettorali relativi alle elezioni del 27/10/2020; 

VISTO che nessun ricorso avverso la proclamazione degli eletti è pervenuto nei tempi 

previsti; 

 DECRETA 

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe Classe 5A della Scuola PRIMARIA R. 
DONATELLI. 

Distinti saluti. 

   
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Luigi Sinibaldi   

                                                                                       Firma apposta digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003479 - 03/11/2020 - A19a - U

mailto:tree009003@istruzione.it
mailto:tree009003@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione 

Direzione Didattica Statale "Don Milani" Terni 
Via Vodice, 23, Terni - 05100 (TR) 

Cod. Mecc.: TREE009003 - 
 

Tel. 0744 285348 - Fax. 0744 220406 - E-mail: tree009003@istruzione.it -
 P.E.C.: tree009003@pec.istruzione.it 

 
   

TERNI,03/11/2020 

Sig.ra CAU BRIGIDA 

genitore di TESTARELLA DALIA  
Classe 5B PRIMARIA R. DONATELLI 

Oggetto: Conferimento di nomina. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le norme che regolano il rinnovo e la nomina degli organi collegiali di durata 

annuale; 

 

VISTA la Circ. n. 40 del 20/10/2020 per il rinnovo dei Consigli di 

Intersezione/Interclasse per l’a.s. 2020/21; 

ESAMINATI i verbali dei Seggi Elettorali relativi alle elezioni del 27/10/2020; 

VISTO che nessun ricorso avverso la proclamazione degli eletti è pervenuto nei tempi 

previsti; 

 DECRETA 

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe Classe 5B della Scuola PRIMARIA R. 
DONATELLI. 

Distinti saluti. 

   
 

                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                     Luigi Sinibaldi 

Firma apposta digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003479 - 03/11/2020 - A19a - U

mailto:tree009003@istruzione.it
mailto:tree009003@pec.istruzione.it

